
КОНКУРСЫ   -   2017


	№
	Наименование конкурса
Уровень
	Дата  и  место проведения


	Участники 
ФИО учащегося 
	Кл.
ДШИ
	Результат

	1
	Всероссийский конкурс                                         «Созидая не разрушай!»                                   
	20.02.17               Москва
	Кулинченко Камилла                                                                                                                                            Полкина Алина                                                                                                                                                                                       Астанина Даша
Гольцева Ира
Исаева Полина
Ходькина Люба
	1                    1                      1                     3                  3                  4
	Диплом за участие      
Диплом за участие   
Диплом за участие  
Диплом за участие
Диплом за участие                        Диплом за участие

	2
	Всероссийский конкурс                                               «Дом под счастливой звездой»                                        
	24..02.17 г.             Москва
	Боброва Даша                 Гольцева Ира                   Дедюхина Кристина      Леонова Алена                   Новикова Настя               Ровенко Вика
	3
3
5
3
4
2
	


?

	3
	Международный конкурс                                                                               «Сказки мира»
	09.03.17              Г.Калининград
	Голубева Софья         Холкина Даша                     Ровенко Вика                                    Плотников Влад             
	2                2                                    2                     3                      
	Диплом за участие                     Диплом за участие                        Диплом за участие                         Диплом за участие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

	4
	Всероссийский конкурс                                                                             «Спасибо за Победу!»                    
	15.03.17                    Москва 
	Коротенко Даша                        Нефедова Лена                      Гармашова Уля                Новикова Настя                  Оленникова Юля                   Подик Даша 
	4            3               2              4                 5                    2    
	Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие    

	5
	Зональная  выставка – конкурс                               «Южные горизонты»                    
	25.03.17 п.Шушенское
	Мишина Маша                  Леонова Алена               Голубева Софья                 Ровенко Вика

	3            3            2              2           
	Диплом 1 ст.                      Диплом 3 ст.                                                                                                                                                                                                          

	6
	Краевой конкурс                                    «Станковая композиция»                      
	28.03.17                   Красноярск
	
Ходькина Люба
	
4
	
Диплом за участие                                                                                                     

	7
	 Международный конкурс                                                                                                                               «Мы-дети космоса»                      

	 01.04.17                    Москва
	Бакламенко Даниил  Луконькина Вика Гуменникова Аня Оленникова Юля                     Ленкова Наташа        Голубева Софья                Волкова Оля

	4
4
4
5
1
2
4
	Диплом за участие                     Диплом за участие                        Диплом за участие                         Диплом за участие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Диплом за участие                        Диплом за участие                         Диплом за участие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


	8
	Международный конкурс                                                                                                                               «Стихия танца»                
	12.04.17
Г.Оренбург
	Зуева Вика                            Исаева Полина                   Туревич Катя
	3                   3                    3
	Диплом 2ст.                             Диплом 3ст.                          Диплом 1ст. 
                                                                                                                                                                                                                 

	9
	Международный конкурс                                                                                                                               «Моя семья»                
	19.04.17
Г.Оренбург
	Ровенко Вика
Шамаль Лиза                      Осипова  Лиза
Мартынова 
	2                  1               1                    1
	Диплом 1ст.                             Диплом 2ст.                          Диплом 1ст.                                                                                                     
Диплом 1ст.    
                         

	10
	Районный конкурс                                                 «Рисунок на асфальте – 1 мая»                    
	1.05.17
Дом Культуры

	Плешкова Даша               Осипова  Лиза              Кузнецова Света
Мартынова Полина
Полкина Алена
Тырычева Диана
	1
1
1
1
1
1
	Грамота 1ст.
Грамота 2ст.
Грамота 2ст.
Грамота 3ст.
Грамота 3ст.
Грамота 3ст.


	

11
	
Международный конкурс                                                                                                                               «Мир вокруг нас»                
	

04.05.17
Москва

	

Подик Даша

	

2
	

Диплом 2ст.                          

	12
	Всероссийский конкурс                                                                             «Животные Красной книги России»
	12.05.17
Москва
	Семаева Ксения
Волкова Оля
Гречишников Влад
Коноваленко Анжела
Ходькина Люба

	3
4
5
5
3
	Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие Сертификат за участие


	13
	Всероссийский конкурс                                                                             «Бережем планету вместе: натуральная черепица BRAAS»                    
	30.05.2017
Москва
	Осипова Елизавета 
Вольская Ксения
Ливкутная Арина
	1
2
1
	Диплом призера
Диплом за участие                         Диплом за участие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

	14
	Районный конкурс                                                 «Рисунок на асфальте - 1 июня                 
	01.06.17
Стадион

	Подик Даша                   Леонова Алена              Кулинченко Камилла Плешкова Даша
Семаева Ксения
Волкова Оля
	2
3
1
1
4
4
	Грамота 1ст.
Грамота 2ст.
Грамота 2ст.
Грамота 3ст.
Грамота 3ст.
Грамота 3ст.


	15
	 Международный конкурс                                                                                                                               «Творчество без границ»                 
	21.09.17
Г. Оребург

	Кручинина  Надя                            Ливкутная Арина
	2                       1
	Диплом 3 ст.                                Диплом 1 ст.

	16
	Международный конкурс                                                                                                                               «Мир одаренности»        
	03.10.17
	Доробалюк Василиса
Мишина Маша
Кулинченко Камилла
Житникова Аня

	1
3
1
1
	Диплом лауреата
Диплом 2 ст.
Диплом 3ст.
Диплом участника

	17
	Международный конкурс                                                                                                                               «Зимнее настроение»        
	09.10.17
	Леонова Алена
Будяк Ксения
	4
1
	Диплом 2 ст.
Диплом лауреата


	18
	Международный конкурс                                                                                                                               «Моя мама»      
	[bookmark: _GoBack]01.11.2017 г.
Великобритания
	Карявка Алина
Чеховская Соня
	2
2
	Сертификат за участие Сертификат за участие


	19
	Всероссийский конкурс                      «Академия Талантов»     
	03.11.2017
г. Серов.
	Никулина Уля
Гусельников Денис
Яковлева Оля
Никитина Даша

	1
1
1
1
	Диплом 2 ст.
Диплом участника
Диплом 2 ст.
Диплом участника

	20
	Районный конкурс                                                 «Игрушка на елку»


	01.12.17
С.Ермаковское
	Гольцева Ирина
Ивандаева Яна
Туревич Катя
Ходькина Люба
Черткова Таня Мартынова Полина
Осипова Лиза
Шамаль Лиза
Шерстнева Жанна
	
	


?



